
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

(viz list SOP)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 SSD disk 3 ks

SSD disk 2.5", kapacita alespoň 512GB, rozhrání 

Sata 6Gb/s, rychlost čtení a zápisu minimálně 

450MB/s

PATRIOT Spark 512GB (PSK512GS25SSDR), záruka 36 měsíců 4 000,00 Kč 2 730,00 Kč 8 190,00 Kč VYHOVUJE

2 Externí disk 2 ks
Externí 2,5" disk, Kapacita alespoň 1TB, rozhraní 

USB 3.0
Maxtor M3 Portable 1TB (STSHX-M101TCBM), záruka 36 měsíců 2 000,00 Kč 1 365,00 Kč 2 730,00 Kč VYHOVUJE

3 Interní disk 1 ks
min. 4TB disk interní, 3,5'', SATAIII, 7200RPM, min. 

64MB
WD Black 4TB WD4004FZWX, záruka 60 měsíců 5 700,00 Kč 5 030,00 Kč 5 030,00 Kč VYHOVUJE

4 Počítač 1 ks

vysoce výkonné PC, šestijádrové CPU architektury 

x86-64 s výkonem nejméně 12000 bodů získaných 

v benchmarku CPU Mark v software 

PerformanceTest™ verze 8.0 dostupného na: 

http://www.passmark.com/products/pt.htm; min. 

RAM 32GB DDR3; SSD 512GB M.2,Počet PCI-

Express 16x slotů alespoň 2, Rychlost sběrnice PCI-

Exress: 16x, Standard sběrnice: PCI-Express 3.0, 

provoz 24/7, USB 3.0, modulární zdroj alespoň 

1000W, bez operačního systému, bez grafické 

karty, bez optické mechaniky, bez monitoru, bez 

klávesnice, bez myši

Axes Computers výkonné PC

CPU: Intel Core i7-5820K

RAM: 4x 8GB DDR4

SSD: 512GB v M.2 slotu na základní desce

Volné sloty: 3 x PCIe 3.0 x16 slots, 2 x PCIe 2.0 x1 slot

Portová výbava: 1 x PS/2 keyboard/ mouse combo port, 4 x USB 2.0 port, 1 x Clear CMOS button, 4 x 

USB 3.0 port, 2x USB 3.1 port, 1 x GLAN (RJ45) port, 1x Optical S/PDIF OUT connector, 5x OFC audio 

jack

Zdroj: Zalman ZM1000-GVM 1000W, modulární kabeláž

Možnost provozu 24x7

Bez operačního systému, bez grafické karty, bez optické mechaniky, bez monitoru, bez klávesnice, bez 

myši.

Záruka 24 měsíců

33 050,00 Kč 27 200,00 Kč 27 200,00 Kč VYHOVUJE

5 Grafická karta 1 ks

Grafická karta podporující knihovnu pro trénování 

neuronových sítí CUDNN; počet stream procesorů 

minimálně 2 560, pamět minimálně 8GB typu 

GDDR5X 256-bit, maximálně 2-slotový chladič 

ASUS TURBO-GTX1080-8G (90YV09S0-M0NA00), záruka 36 měsíců 17 500,00 Kč 15 560,00 Kč 15 560,00 Kč VYHOVUJE

6 Sluchátka 2 ks

lehká špuntová sluchátka do uší s výměnnými 

velikostmi silikonových špuntů a mikrofonem 

integrovaným na kabelu, velmi dobře izolující hluk 

okolí, konektor 3,5mm (TRS), frekvenční rozsah 

alespoň 20Hz - 20KHz, impedance 16 Ohm, 

Citlivost 106 dBA, nemotající se kabel

Philips SHE3905SL stříbrná, záruka 24 měsíců 1 000,00 Kč 650,00 Kč 1 300,00 Kč VYHOVUJE

7 Počítačová myš 1 ks

bezdrátová optická myš s miniaturním dongle USB 

přijímačem který je možné spárovat s více 

zařízeními (myš, klávesnice), barva modrá, 4 

tlačítka, 4-směrný scrolling.

Logitech Wireless Mouse M335 modrá 1 000,00 Kč 650,00 Kč 650,00 Kč VYHOVUJE

8 USB C kabel 4 ks
Datový kabel USB 3.1 Type-C na Type-A min 100 

cm
AKASA USB 3.1 Type-C na Type-A 1m, záruka 24 měsíců 400,00 Kč 350,00 Kč 1 400,00 Kč VYHOVUJE

9 USB C kabel 2 ks Datový kabel USB-C na USB-C min 100 cm, min. 3A BELKIN kabel USB 3.1 USB-C na USB-C 3.1, 1m, 3A, záruka 24 měsíců 400,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč VYHOVUJE

10 Adaptér USB - Ethernet 2 ks
Adaptér pro připojení PC k síti ethernet, rozhraní 

USB 3.0 a Gigabit Ethernet
i-tec USB 3.0 Slim Metal Gigabit Ethernet Adapter (U3GLANSLIM), záruka 24 měsíců 700,00 Kč 330,00 Kč 660,00 Kč VYHOVUJE

11 kabel Ethernet 3 ks
Stíněný síťový kabel CAT6 přímý s konektory RJ45 

samec, délka min. 20m
DATACOM Patch kabel FTP Cat6 přímý  šedý 20m, záruka 24 měsíců 420,00 Kč 210,00 Kč 630,00 Kč VYHOVUJE

12 kabel Ethernet 3 ks
Stíněný síťový kabel CAT6 přímý s konektory RJ45 

samec, délka min. 10m
DATACOM Patch kabel FTP Cat6 přímý  šedý 10m, záruka 24 měsíců 300,00 Kč 130,00 Kč 390,00 Kč VYHOVUJE

13 micro USB kabel 1 ks

propojovací kabel USB 2.0 A-B micro M/M min. 

1m pro synchronizaci a nabíjení mobilních 

přístrojů

OEM propojovací kabel USB 2.0 A-B micro M/M 1m 70,00 Kč 60,00 Kč 60,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

81 280,00 Kč

xxx

xxx

realizace včetně 

fakturace nejpozději do 

15.11.2016

samostatná faktura

samostatná faktura

ANO

ANO

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

64 600,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(II.)-052-2016

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

Výpočetní technika (II.) 052-2016

xxx
ZČU-FAV, Techcnická 8, 

Plzeň, UC 431
samostatná faktura ANO

ZČU-FAV, Technická 8, 

Plzeň, UC 431

ZČU-FAV, Technická 8, 

Plzeň, UC 431


